
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2022-00743537- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano en su NO-2022-
00748377-UNC-DIR#ESCMB en sus Nota 481/2015 de orden 2 y NO-2022-00913979-
UNCDIR#ESCMB de orden 17 en el sentido de que se prorrogue la titularidad del
personal que consta en el Anexo I (archivo adjunto en el orden 17) y que se anexa a la
presente, según el Art. 23° de la OHCS 7/1994, a partir del 06-12-2015 y hasta el 05-
12-2020;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos en su DDAJ-2022-71439- E-UNC-
DGAJ#SG de orden 21 y la Secretaría de Asuntos Académicos en los órdenes 30 y 33.

Lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Escuela Superior de Comercio
Manuel Belgrano en sus Nota 481/2015 y NO-2022-00913979-UNCDIR#ESCMB y, en
consecuencia, prorrogar la titularidad del personal que consta en el Anexo I y que se
anexa a la presente, según el Art. 23° de la OHCS 7/1994, a partir del 06-12-2015 y
hasta el 05-12-2020.

ARTÍCULO 2º.- El personal nombrado en el referido Anexo I deberá concurrir a la
Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la UNC con copia de
la presente en el término de diez días a sus efectos.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Dirección General de Personal.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS.





  


 
ANEXO I 


 
ASESOR PSICOPEDAGÓGICO /Código 207 


LEGAJO APELLIDO Y  


NOMBRE 


CONCEPTOS 


2012 2013 2014 


32142 BOCCANERA, Ma. Martha Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


  
JEFE LABORATORIO INFORMÁTICA /Código 206 


LEGAJO APELLIDO Y  


NOMBRE 


CONCEPTOS 


2012 2013 2014 


23522 VILLARREAL, Carlos Daniel Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


 
JEFE TRABAJOS PRÁCTICOS /Código 235 


LEGAJO APELLIDO Y  


NOMBRE 


CONCEPTOS 


2012 2013 2014 


28381 SCROFANI, Oscar Alejandro Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


29424 PITINO, Daniel Muy Bueno Distinguido Sobresaliente 


29424 PITINO, Daniel Muy Bueno Distinguido Sobresaliente 


30161 DURILÉN , Silvana Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


30625 GUIÑAZÚ, Mario Augusto Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


31768 ESTEBAN, Walter Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


31986 VIALE,  José Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


32096 GIMÉNEZ, Ma. Andrea Sobresaliente Sobresaliente Muy Bueno 


33086 WUTHRICH, Constanza Sobresaliente Sobresaliente Muy Bueno 


 
AUXILIAR DOCENTE /Código 241 


LEGAJO 
APELLIDO Y  


NOMBRE 


CONCEPTOS 


2012 2013 2014 


38640 ARAKELIAN, Gustavo Distinguido Sobresaliente Sobresaliente 


 
AUXILIAR GABINETE PSICOPEDAGÓGICO/Código 242 


LEGAJO 
APELLIDO Y  


NOMBRE 


CONCEPTOS 


2012 2013 2014 


36992 DEMARÍA, Ma. Gabriela Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


 
AYUDANTE GABINETE PRÁCTICO/Código 314 


LEGAJO 
APELLIDO Y  


NOMBRE 


CONCEPTOS 


2012 2013 2014 


34652 PIZARRO, Juan Distinguido Sobresaliente Sobresaliente 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


 
ANEXO I 


 


 
PRECEPTORES D.E./Código 316 


LEGAJO 
APELLIDO Y  


NOMBRE 


CONCEPTOS 


2012 2013 2014 


28413 GIRAUDO, Cristina Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


29555 BOJANICH, Verónica Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


31371 DONATO, Hugo Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


31471 MANCILLA, Cristina Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


31682 TOBAR, Gustavo Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


32057 DÍAZ, Sergio Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


32555 MONTERO, Carlos Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


33271 ALBARRACIN, Marcela Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


33762 BATALLA, Guillermo Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


33933 CARBAJAL, Mariana Distinguido Muy Bueno Distinguido 


34598 REARTES, Gabriela Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


35471 VARELA, Luis Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


36788 RAMOS, Gonzalo Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


37610 BARCELONA, Ma. Lorena Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


37656 GRIMALDI, Silvina Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


38437 BARONTINI, Cristian Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


38918 DÍAZ, Ma. Victoria Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


 
 


PRECEPTOR  D.O./Código 317 


LEGAJO 
APELLIDO Y  


NOMBRE 


CONCEPTOS 


2012 2013 2014 


33785 LINARES, María Sobresaliente Sobresaliente Sobresaliente 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 





	fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2023-351-E-UNC-REC
		2023-03-23T15:01:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T15:54:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T15:54:12-0300
	GDE UNC




